Chairman of the Supervisory Board: Michael Behrendt
Executive Board: Rolf Habben Jansen (CEO), Nicolás Burr, Anthony J. Firmin, Joachim Schlotfeldt
Registered Office: Hamburg, Company Register: Amtsgericht Hamburg HRB 97937

 Special Container Cancellation and Postponement Fee Japan

お客様各位

2019年3月１日

CS19-001B

平素より弊社サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ハパックロイドでは2019年4月1日より、特殊コンテナ（フラットラック、オープントップ、ハードトップ）のブ

ッキングに関する下記チャージを導入することになりましたのでご案内致します。

    Special Container Cancellation Fee  (BCF)  :  USD 450/20’,  USD 600/40’

    Special Container Postponement Fee (CRO) :

- USD 150/20’  USD 200/40’  per postponement by one week

- USD 300/20’  USD 400/40’  per postponement by two weeks

- USD 450/20’  USD 600/40’  per postponement by three weeks

 適用開始日    :  2019年4月１日以降

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までお問い合わせ下さいます様、お願い申し上げます。

Hapag-Lloyd (Japan) K.K.

As agent of Hapag-Lloyd AG